

Stort intresse för kinesisk kultur

BORLÄNGE ■ På ABF kan man lära sig att äta jordnötter med pinnar och att grillad anka är typisk mat i Kina.

Det berättar Zhang Jing som lär ut kinesisk kultur på studieförbundet.

Intresset är stort för workshopen. 15 deltagare sitter runt bordet och lyssnar intensivt när Zhang Jing berättar om sitt hemland och om maträtter som är 1600 år gamla. Hon visar också hur en kinesisk teeceremoni, Gōng Fu Chá, ska genomföras. Det gäller att ha tålamod...

Kinesisk kultur är en av fyra workshops, tema Kina, som har hållits under hösten. De övriga är kalligrafi, konst och massage. Det berättar Kim Alvelius på ABF Borlänge-Nedansiljan.

– Vi har haft flera gästföreläsare från Borlänge vänerort Wuhan och universitetet Jiangnan, säger Kim som själv har besökt staden för att förkovra sig i den asiatiska kulturen.

Han summerar året som gått på studieförbundet:

– Det är fortsatt stort intresse för cirklar. Vad som



Kim Alvelius visar resultaten av workshop i kinesisk konst och kalligrafi som han själv deltog i. "Vi målade på silkespapper, vilket var en utmaning", säger han och visar upp sina verk.

är roligt är att vi har nått fler yngre deltagare. Det är många elever som behöver extra stöd i olika skolämnen. Det har vi gett tillsammans med Unga Örnar.

Andra aktuella ämnen är källkritik, valstudier och poddradio.

– Vi har en grupp som vill ge en ökad förståelse för det svenska samhället och ska starta en cirkel i poddradio med svenska nyheter på



Zhang Jing visar hur en kinesisk teeceremoni ska gå till.

FOTO: ANN-LOUISE EBBERSTEIN

somaliska, berättar Alvelius som konstaterar:

– Vi behöver folkbildning för att fortsätta utvecklas som individer.

En nyhet 2018 är sam-

arbetet med Brunnsvik Folkhögskola och Dala Open Stage. Där mynnar cirkeln ut i att deltagarna får ljus- och ljudsätta den återkommande musikak-

tiviteten på Galaxen i Borlänge. Just kulturaktiviteter som samarbete med körer, musiker, teatergrupper och unga poeter är en ökad verksamhet inom ABF. Mycket

av kulturutbudet riktar sig mot en äldre publik på olika äldreboenden i Borlänge.

TEXT & FOTO

ANN-LOUISE EBBERSTEIN

annlouise.ebberstein@annonsbladet.com



Snart är det dags för gymnasievalet!

Den 16 februari 2018 är sista dagen för dig att välja program till gymnasieskolan. Du har 13 olika program att välja mellan på våra skolor i Grängesberg, Ludvika och Smedjebacken.

Varmt välkommen att besöka vår hemsida för mer information om oss och våra program!

www.vbu.se/utbildning_gymnasium



Workshop i kinesisk kultur lockade många intresserade. Här lär sig deltagarna att äta jordnötter med pinnar.



Vad jag önskar mig?
En sommar utan dialys.

Maria Sandqvist, 46 år

Hjälp oss föra forskningen framåt!
Plusgiro: 90 03 67-4
Swish: 123 900 36 74
www.njurfonden.se

njur fonden



Judo

Prova på, start vecka 2

Kampsportens Hus, Teknikergatan 1, Borlänge

Stor & liten	kl. 16.00	söndagar	2-4 år
Tigerjudo	kl. 17.30	måndagar	4-7 år
	kl. 17.15	onsdagar	4-7 år
	kl. 17.00	torsdagar	4-7 år
Barn	kl. 17.30	måndagar	7-10 år
	kl. 18.00	tisdagar	7-10 år
	kl. 17.15	onsdagar	7-10 år
Ungdom	kl. 18.00	onsdagar	10-15 år
Tjejer	kl. 16.00	söndagar	7-15 år
Vuxna	kl. 20.00	tisdagar	från 15 år
	kl. 17.30	söndagar	från 15 år

www.borlangejudo.se

Info: tfn. 070-794 15 61, Peter Nyvall
Kontinuerlig intagning hela vintern, tre gånger gratis.

Välkommen till Borlänge Judo Club